in monasterio : tercio quod relatum fuit sibi quod abbas tantis infirmit-

atibus adeo est impotens effectus quod non sumcit ad sui et ipsius

monasterij regimen in spiritualibus aut temporalibus, et propterea ex
necessario oportet assignari sibi coadiutor. 1 Peciit igitur ab ipso abbate
si quern et quern vellet sibi assignari, quamquam ipsemet propter causam

predictam eciam preter consensum suum posset sibi vnum deputare.
Vnde idem abbas aduisatus consenciit2

vt frater Alanus Kirketone, prior
loci illius, sibi deputetur in coadiutorem qui sibi assistat et habeat
omcium huiusmodi, cum ipse propter huiusmodi infirmitates notorie est

impotens pro regimine dicti monasterij tarn interius quam exterius.

Rogauit igitur idem abbas dictum reuerendum patrem vt ipsum fratrem
Alanum sibi deputare dignetur in coadiutorem. Vnde post aliquantulum
interuallum dictus reuerendus pater prefatum Alanum, licet quodammodo
renitentem, dicto fratri Johanni abbati de suis peticione et consensu

expressis in coadiutorem deputauit. Et deinde iurauit idem frater

Alanus ad sancta Dei euangelia quod fideliter et diligenter administrabit
in temporalibus dicti monasterii et plenum et fidelem compotum de
administracione sua cum exactus fuerit reddet. Et deinde dictus abbas
simile prestitit iuramentum quod nichil penitus ministrabit aut disponet
de8

temporalibus dicti monasterij absque et nisi de voluntate, sciencia et

consensu dicti fratris Alani coadiutoris sui. Et deinde idem reuerendus

1 Stc : interrogatus omitted.
2 Sic.
3 The memorandum is continued lower on the page at a place indicated by a sign in

the margin, as the two succeeding paragraphs had been written before it was finished.

1
Literally, John of the Chamber.

2 For Alnwick s itinerary see introduction. It is possible that a special deputation
from the abbey may have given him this report.
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Brother John Rose, being sworn and in like manner [interrogated],

agrees with the others, and says further that a secular person, John
Chaumbre, 1 heard this same.

Brother John Howtone, being sworn and in like manner interrogated,

agrees \vith the rest.

Brother John Sallowe, being sworn and in like manner interrogated,

agrees with the others.

Brother William Bekeryng, being sworn and in like manner inter

rogated, agrees with the others.

III.

[BARDNEY]
On the seventeenth day of the month of March in the year of our

Lord 1439, in the chapter-house of the monastery of Bardney, of the
order of St. Benet, of the diocese of Lincoln, in the presence of the
reverend father and lord, the lord William, by the grace of God bishop
of Lincoln, as on and in the same day and place he was sitting in the